e competência que me confere o cargo de
Secretário Municipal de Saúde, AUTORIZO a
contratação direta da empresa CARREIRO
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 40.015.814/0001-14, para o objeto
descrito neste processo com o valor global de
R$ 1.907.100,37 (um milhão, novecentos e sete
mil, cem reais e trinta e sete centavos), nos
termos do art. 86 da Lei nº 14.133/2021,
observando-se os princípios da legalidade,
impessoalidade, moralidade, publicidade e
eficiência. Publique-se. Cumpra-se. Imperatriz –
MA, 15 de dezembro de 2025. FLAMARION

[...]

15/12/2026, na forma do artigo 105 da Lei n°
14.133, de 2021, e, em caso de serviços e
fornecimentos contínuos, poderão ser
prorrogáveis por até 10 anos, na forma dos
artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

DATA DE ASSINATURA: 15/12/2025.
VALOR GLOBAL: R$1.907.100,37 (um
milhão, novecentos e sete mil, cem reais e trinta e
sete centavos). Ordenador de Despesas/SEMUS –
FLAMARION DE OLIVEIRA
AMARAL/Secretário Municipal de Saúde.  

Publicado por: ADONICIO FEITOSA DE SOUSA E SANTOS
Coordenador

Código identificador: qsbmcgxefje20251216151237